(
PROTOCOLO Nº: 10458/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:35     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05710/2013

“Instalação de uma lombada ou redutor de velocidade na Rua Santa Bárbara, 206 em frente à academia neste município”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, tome providências quanto à Instalação de uma lombada ou redutor de velocidade na Rua Santa Bárbara, 206, em frente a academia  Atlética , neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências quanto à instalação da lombada ou redutor no endereço acima citado, pois carros , motociclistas abusam da velocidade, não respeitam os limites  e colocam a vida dos munícipes em risco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de outubro de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-
image1.jpeg